hoc, VI , Kalendas Madii Anno Domini Millessimo, CCC,XX
tertio. Sig^cnum Fratris Jacobi Abbatis predicti, Fratris Ja-
cobi Boeti Prioris , Fratris Joannis Raimundi Suprioris,

Fratris Petri Berengarii Sacriste, Fratris Guillelmi Marche-
sii Celerarii minoris, Fratris Petri de Trulariis, Fratris Joan-
nis Gofredi, & Fratris Jacobi Molini Cantoris, Fratris Rai-
mundi Fuylol Reflfectorarii , Fratris Guillelmi Rochera, Fra-
tris Arnaldi de Ribo Torto, Fratris Joannis Juyols, Fratris

Guillelmi Arnaldi, & Fratris Bernardi de Alayraco predicto-

rum qui hec omnia laudamus & firmamus. Signa Boneti Mar-
cheti Limosenensis Diócesis. Raimundi Spayolli Sancti Petri

Desciar Narbonensis Diócesis. Et Arnaldi de Falgrassio Civi-

tatis de Agenne testium. Et mei Petri Bayelli scriptoris publi-

ci cuoquo liberi ,
qui omnia predicta scripsi, clausi & subsig-

navi , & emendavi in XXII linea de agen
y
& hoc Sig>$< num

feci.

XXIX.

Indulgentiae concessae benefactoribus operis Ecclesiae

Gerundensis.

Ex Arch. ejusdem Ecclesice in Vicar. Inst. Reg. ab an. 1325

ad 26.

Petrus de Urrea gratia Dei Gerund. Episcopus dilectis in

Christo universis Ecclesiarum rectoribus nostrae diócesis sa-

lutem in Domino. Universitati vestrae notum facimus per pre-

sentes quod indulgentiae & remissiones infrascripta sunt per

nos coneessae benefactoribus operis venerabilis Ecclesiae Ge-

rundensis. Primo , nos Gerundensis Episcopus praedictus in

nostris litteris specialiter dicto operi concessimus ómnibus veré

poenitentibus & confesis qui de bonis suis operi dictae Eccle-

siae , eleemosinas tratismisserint quadraginta dies & illis qui

in propria persona ibi laboraverint vel alus quibuscunque mo-

dis eidem operi consilium auxilium vel favorem dederint , ac
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etiam lilis qui eleemosinas congregaverint & negotía dicti ope-

ris diligenter procuraverint quadraginta dies in eisdem nos-

tris litteris relaxamus. ítem , concessimus ipsis nostris litteris

quod raptum & alia male adquisita nisi sciatur quibus debeat

fieri restitutio , ipsi operi conferatur , infractores festivitatum

& dierum dominicorum dum tamen non redierint ad hoc,

oflfensores parentum & matrum suarum manuum injectores,

peccata venialia & mortalia oblita, jejunia & pce.iitentias pee

impotentiam vel obligationcm non facías per confratriam ipr

sius Ecclesiae absolvuntur. ítem Sacerdotibus & Clericis nego-

tium ipsius operis tam indulgentiis & alus verbo & exemplo

expedientibus cum efTectu quidquid dimisserunt in horis divi-